
 

COMUNE DI MARTIRANO  
(Provincia di Catanzaro) 

 

                          DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 
DETERMINA N° 47  del 23/06/2022  

COPIA 

OGGETTO Affidamento e impegno di spesa per manutenzione scuolabus IVECO targato 

BL476LF –  CIG: Z2D36EAA86 

 

    L’anno duemilaventidue il giorno ventitrè del mese di Giugno nel proprio Ufficio  

                                                        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente procedere alla Manutenzione dell’automezzo 

scuolabus IVECO targato BL476LF; 

 Atteso che a tal uopo l'officina GRANDINETTI angelino con sede in CONTRADA SAN GENNARO 

88040 MARTIRANO (CZ),  P.IVA 02325470793 - C.F. GRNNLN72M03M208G si è resa disponibile 

per il servizio di che trattasi; per l'importo preventivato di € 827,00 + € 181,94 I.V.A 22% così per 

l’importo complessivo di € 1.008,94;  

 Visto il Preventivo di spesa, trasmesso dall'officina GRANDINETTI con sede in CONTRADA SAN 

GENNARO 88040 MARTIRANO (CZ),  P.IVA 02325470793 - C.F. GRNNLN72M03M208G, Prot. n. 

91/2022 del 21/06/2022 per l'importo imponibile di € 827,00, iva al 22% di € 181,94, così per un importo 

complessivo di € 1.008,94, con la quale veniva impegnata la somma sul cap. 642 art.1 UEB 47.10.3 del 

redigendo bilancio 2022-2024 annualità 2022; 

 Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al procedimento 

de quo; 

 Visto il CIG prodotto: ZC2366F7BE; 

 Dato atto che il presente affidamento diretto si giustifica ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del Codice 

degli appalti, trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 40.000,00; 

 Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 153, 

c. 5° del D.Lgs. n. 267/2000; 

 Ritenuto opportuno, quindi, procedere in merito; 

 Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

 Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

                                                                             

DETERMINA 

 

1) Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2)  Di impegnare la complessiva somma di € 1.008,94, (I.V.A 22% compresa), relativamente per il 

servizio e fornitura di ricambi vari e manodopera, per l’automezzo scuolabus IVECO targato 

BL476LF sopra indicato a favore dell’ l'officina GRANDINETTI con sede in CONTRADA SAN 

GENNARO 88040 MARTIRANO (CZ), P.IVA 02325470793 - C.F. GRNNLN72M03M208G  



3)  Di imputare la relativa spesa di € € 1.008,94 sul cap. 642 art.1 UEB 47.10.3 del redigendo bilancio 

2022-2024 annualità 2022. 

4) Dare atto che la liquidazione avverrà con successivo atto dietro esibizione di regolare fattura.  

5) Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 184 del 

T.U. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza; 

6) Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi 

per come previsto dall'Art. 32 comma 1 della legge 18/06/2009 n. 69 e sul sito della trasparenza 

di cui al D.Lgs del 14/03/2013 n. 3. 

7) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 Comma 4 del T.U. 

267/2000                                                                                                           

 

                                                                                     Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                        F.to        Geom. Rosuccio Funari 

 

 

 

- SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Si esprime parere di regolarità contabile per la liquidazione di cui alla presente determinazione e si attesta la 

copertura finanziaria della spesa in conto al capitolo indicato all’interno della stessa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                            

F.to        (Rag. Lina Grazia Pugliaro) 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo one-line dell’Ente  

                                                                             IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                                    


